BIONIK
De automatische
BRUSHLESS slagboom
met digitale input
Primo Florian: Oprichter - Onderzoek en ontwikkeling,
Dino Florian: Oprichter - Ontwikkeling en productie,
Renato Florian: Oprichter - Assemblage en kwaliteit
IDEEËN

BIONIK4HP - BIONIK6.
√ √ √ √ √ √
. KT230/IS
Bevestigingsbasis van roestvrij staal AISI 304,
compleet met bevestiging en schroeven voor
serie BIONIK1 - BIONIK4HP - BIONIK6.
√ √ √ √ √ √
. KT244 Bevestigingsbasis compleet met bevestiging
en schroeven voor serie BIONIK8. √
. KT231
Bevestigingsbasis voor vaste ondersteuningen
codes BAFS/01, BAFS/02, BAFS/03, BAFS/04,
BAFS/05.
√ √ √ √ √ √
. B73/EXP Kaart status signaal, 2 uitgangen. √ √ √ √ √ √ √ √
. SP/48/01 Veer diameter 48 mm voor slagboom. √
. SP/61/01 Veer diameter 61 mm voor slagboom. √ √
. SP/72/01 Veer diameter 72 mm voor slagboom. √ √ √   √
. SP/83/01 Veer diameter 83 mm voor slagboom.   √ √
. SP/85/01 Veer diameter 85 mm voor slagboom.   √ √
BI
/0
04
BI

/0
01
PC
 –
BI
/0
01
PC
/1
15
CODE BESCHRIJVING
OPTIES
ACCESSOIRES
SLAGBOOM BIONIK
16
. SP/85/AS/02 Set van 2 veren diameter 85 mm voor slagboom
BIONIK8. √
. DLD1/24 Magnetische detector voor 1 winding,
2 uitgangen, 24V AC/DC. √ √ √ √ √ √ √ √
. DLD2/24 Magnetische detector voor 2 windingen,